5. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"VELEZ KUP 2023"
Mostar, 11.02.2023, Bosna i Hercegovina

FPMOZ

Disciplina 112
11.02.2023 - 12:31

Zenski/F, 100m Delfin/Fly

A: Seniori - APS - Apsolutna

Startna lista

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanicni BiH - 16
Nezvani¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 12
Nezvanicni BiH - 10

56.28
56.28
57.86
1:04.60
1:11.64

Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar

BIH
BIH
ORMO
ORMO
ORMO

Abu Dhabi (UAE)
Abu Dhabi (UAE)
Zagreb (CRO)
Zadar (CRO)
Varazdin (CRO)

20.12.2021
20.12.2021
08.11.2020
18.11.2018
10.12.2016

Staza Puno ime/Full Name

Grupalod3

1 Lamija Arnautovié¢
2 Andela Radojici¢
3 Matea Pavlovi¢

4 Marina Golijanin

5 Andela Buraskovi¢
6 Lamija Velagi¢

Grupa3od3
1 Darija Raicevi¢
2 MaSa Kusovac
3 Jovana Vuceti¢
4 Mina CvijetiCanin
5 Nejla CarSimamovi¢
6 Nejla Cerimagi¢

Kat G/Y Klub/Club

o0oocOO0O0

g0Oo0Ow@On

14
16
15
14
16
14

15
17
16
14
16
13

Vreme/Time Status

Bosna, SA NT
Jadran, HN NT
Zrinjski, MO 2:04.21
Eko Sport, SA NT
B.Rivijera, BD NT
Eko Sport, SA NT
Jadran, HN 1:19.06
B.Rivijera, BD 1:09.55
Niksi¢, NK 1:08.20
Jadran, HN 1:09.36
Bosna, SA 1:14.40
Orka, MO 1:26.44

Staza Puno ime/Full Name

Grupa2od3

1

2 Dunja Habibija
3 Ella Okovi¢

4 llma Jouara

5 Emina Greljo
6 Nola Bilusi¢

Kat G/Y Klub/Club

13 Bosna, SA
14 Sharks, SA
14 Sharks, SA
13 Bosna, SA
13 Zrinjski, MO

vAvavAwRv]

Vreme/Time Status

1:32.29
1:30.05
1:32.00 DNS
1:36.12
1:36.52

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info

Kratki link za On-line: plivanje.info/velez

e-posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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